
Campo Grande/RN • terça-feira, 4 de maio de 2021 • R$ 2,00

Ano 2021 • Edição Extra

943
PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

1

____________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através 
da Prefeitura Municipal, por intermédio do 
Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do 
dia 14 de maio de 2021, fará realizar licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA CONTRAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS DE PASSEIO E DE TRANSPORTE 
DE PASSAGEIROS, DESTINADOS 
AO TRANSPORTE DE PACIENTES 
PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, 
EXAMES E/OU TRATAMENTOS DE 
SAÚDE E PROCEDIMENTOS DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADES NAS 
CLINICAS E HOSPITAIS DE MOSSORÓ/
RN, ALEXANDRIA/RN, NATAL/RN E 
FORTALEZA/CE, VISANDO SUPRIR AS 
NECESSIDADES DE TRABALHO JUNTO 
ÀS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAMPO GRANDE/RN. O Edital e seus anexos 
encontram-se à disposição dos interessados na 
sala da Comissão de Licitação, na Rua Antonio 
Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 

podendo ser solicitado através do e-mail: cpl@
campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação 
deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 03 de maio de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo 
Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
____________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Campo 
Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, 
por intermédio do Pregoeiro, torna público 
que às 08:30 horas do dia 17 de maio de 2021, 
fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, destinado ao REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MEDICAMENTOS [ INJETÁVEIS, 
FARMÁCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS 
], DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/
RN. O Edital e seus anexos encontram-se 
à disposição dos interessados na sala da 
Comissão de Licitação, na Rua Antonio 
Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br, 
podendo ser solicitado através do e-mail: cpl@
campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação 
deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 04 de maio de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo 
Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021


